
İcra İflas Soru Bankası Güncelleme 

Sf. 8- III. Öncül “Paraların paylaştırılması” olarak güncellenecek. 

 

Sf. 19- 10. Sorunun kökündeki ifade “işlemlerinden” olarak güncellenecek. 

 

Sf. 20- 12. Sorunun C şıkkı şu şekilde güncellenecek” Şikayet başvurusuyla ilgili duruşma 
yapılmamasına karar verilmişse mahkeme işin kendisine geldiği tarihten itibaren en geç on gün 
içinde kararını verir.” 

 

Sf. 25- 19. Sorunun kökünde yer alan “yargılanmanın” ifadesi yerine “ yargılamanın” ifadesi 
olacak. 

Sorunun çözümünde de son satırda aynı yer düzeltilecek. 

 

Sf. 37- 8. Sorunun B şıkkı şu şekilde olacak; “İmzaya itiraz sadece adi senede dayanılarak 
başlatılan takipleri durdurur.” 

Çözüm kısmında da aynı yer güncellenecek. 

 

Sf. 37- 9. Sorunun E şıkkında “satış aşamasına kadar” olan kısım “haczedilen malları paraya 
çevrilinceye kadar” olarak güncellenecektir. Çözüm kısmında da aynı yer güncellenecek. 

 

Sf. 38- 10. Sorunun A şıkkında “satış aşamasına kadar” olan kısım “haczedilen malları paraya 
çevrilinceye kadar” olarak güncellenecektir. Çözüm kısmında da aynı yer güncellenecek. 

 

Sf. 42- 16. Sorunun çözüm kısmında 2. Maddenin sonu şu şekilde bitecek; 
Bu kararın kesinleşmesi üzerine icra takibi düşer. 

 

Sf. 48- 25. Sorunun çözüm kısmında itiraz edebilir ifadesi yerine “itiraz ederek takibi durdurabilir” 
ifade eklenecektir. Cümlenin devamında itiraz edemez olan kısım “itiraz ederek takibi 
durduramaz.” olarak güncellenecek 

 

Sf. 61- 6. Sorunun çözümü silinecek yerine şu ifade eklenecek; 
2004 sayılı İİK m.83 kısmen haczedilemeyecek mal ve hakları düzenlemiştir. Buna göre maaşlar, 
ödenekler, intifa hakları ve hasılatı, ilama bağlı olmayan nafakalar ve her çeşit ücretler, borçlu ve 
ailesinin geçinmesi için icra müdürünce lüzumlu olarak takdir edilen miktar tenzil edildikten 
sonra haczolunabilir. Ancak haczolunacak miktar, bunların dörtte birinden az olamaz. Birden 



fazla haciz var ise sıraya konur. Sırada önde olan haczin kesintisi bitmedikçe sonraki haciz için 
kesintiye geçilemez. 

 

Sf. 64- 11. Sorunun çözüm kısmında ilk cümlenin sonuna şu ifade eklenecek; 
Ancak devlete karşı takip başlatılacaksa, bu takibin türü mutlaka ilamlı takip olmalıdır. Devlet 
aleyhine ilamsız icra takibi başlatılamaz. 

 

Sf. 66- 15. Sorunun E şıkkı “Borçlunun amcası” olarak güncellenecek. 

Çözüm kısmında üçüncü öncül “Borçlunun velisi veya vasisi olduğu kişiler” olarak 
güncellenecek. 

 

Sf. 67- 16. Sorunun çözümünde vasi ifadesi “velisi, vasisi” olarak güncellenecektir. 

 

Sf. 72- 26. Sorunun D şıkkının sonu “bir defaya mahsus olmak üzere iç dakika uzatılır.” olarak 
güncellenecek. 

 

Sf. 83- 42. Sorunun çözümünde ilk 2 cümle silinecek yerine şu yazılacak; 
Taşınır ve taşınmaz mallarda satış talep etme süresi kesin hacizdan itibaren 1 yıldır. 

 

Sf. 84- 44. Sorunun E şıkkı; 
İhale alıcısı ihalenin feshi talep edilmiş olsa dahi artırma sonuç tutanağının ilanından itibaren 7 
gün içinde satış bedelini nakden ödemek zorundadır. 

 

Sf. 91- 3. Sorunun çözümünde 2. öncül silinecek. 

 

Sf. 113- 1. Sorunun çözümünde son maddede sadece ifadesi yerine “kural olarak” ifadesi 
eklenecektir. 

 

Sf. 117- 7. Sorunun çözümü son kısım şu şekilde güncellenecek; 
Ancak hukuk mahkemelerince verilen tespit ya da inşai nitelikteki kararla icraya konulamaz. 
İnşai kararlar kesinleştikleri anda inşai etki meydana geldiği için ayrıca bunun için takip 
başlatılmasına gerek yoktur. 

 

Sf. 132- 14. Sorunun çözümünde “belgenin düzenlenip alacaklısına verildiği günden itibaren” 
cümlesi yerine “satışın kesinleşmesinden itibaren” cümlesi eklenecek. 

 



Sf. 164- 2 sorunun kökü şu şekilde güncellenecek; 
Yukarıda verilen sebeplerden hangilerinde alacaklılar öncesinde bir takip başlatmaksızın 
doğrudan doğruya iflas talep edebilir? 

 

Sf. 165- 2. Sorunun çözüm kısmında davası açabileceği yerine “talep edebileceği” ifadesi, 

Davası açamaz yerine “talep edemez” ifadesi, 

Davası açabilir yerine “talep edebilir” ifadesi, 

İflas davası açamazlar yerine “iflas talep edemez” ifadesi eklenecektir. 

 

Aynı sayfada 3. Sorunun kökü şu şekilde güncellenecek; 

Aşağıda verilen durumlardan hangisinde alacaklılar doğrudan doğruya iflas talep edemez” 
olacak. 

İflas davası açabilirler yerine “iflas talep edebilirler.” İfadesi, 

Davası açılabilir yerine “talep edilebilir.” İfadesi, 

Davası açamaz yerine “talep edemez” ifadesi eklenecektir. 

 

Sf. 172- 5. Sorunun çözümünde dikkat ile başlayan cümle silinecek. 

 

Sf. 176- 11. Sorunun cevabında son cümle şu şekilde güncellenecek; 
Rehinin paraya çevrilmesi yolu ile yapılan takiplerle ilgili olarak açılan hukuk davaları iflasın 
açılmasından sonra devam eder. Dikkat edilecek olunursa, alacak (eda) davaları iflas masasını 
yakından ilgilendiren bir hukuk davasıdır. 

 

Sf. 188. 6. Sorunun çözüm kısmında son kısma şu cümle eklenecek; 
Şayet toplantıda tasfiyenin türünün değiştirilmesi yönünde bir karar alınamamışsa icra 
mahkemesi icabına göre süreyi uzatır. 

 

Sf. 206- 23. Sorunun başı hileli değil Taksiratlı olacak. 

Sorunun çözüm kısmı tamamen silinip yerine şu açıklama eklenecek; 

Taksiratlı müflis infazı lazımgelen cezasını çektikten veya kanuni sebeplerle ceza düştükten 
sonra iflas kararını veren mahkemeye (ATM) bir dilekçe ile müracaat ederek itibarının yerine 
gelmesini talep edebilir. Özetle taksiratlı iflasta itibarin iadesi davası Asliye Ticaret 
Mahkemesinde açılır. Önemle hatırlatacak olursak, taksiratlı müflis itibarı iade edilse bile 
avukatlık ve noterlik yapamaz.  
Cevap: B olarak güncellenecektir. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


